

(二) 投标报价明细表

投标报价明细表

金额单位：人民币（元）

序号	设备名称	品牌	规格型号	单位及数量	单价	金额	企业类型
一、执法办案软件							
1	统一门户	华资	定制	1 项	53000	53000	中型
2	办案中心	华资	定制	1 项	158000	158000	中型
3	物证中心	华资	定制	1 项	59000	59000	中型
4	案管中心	华资	定制	1 项	38000	38000	中型
5	系统管理	华资	定制	1 项	0	0	中型
6	系统配套硬件	华为	2288XV512LFF	1 台	45000	45000	中型
二、硬件设备							
1	全景摄像机	科达	IPC2431-HN-SIR4 0-Z3009	27 台	2750	74250	中型
2	电源适配器	科达	DC12V 电源适配器	27 台	50	1350	中型
3	智能随身物品储物柜	华资	定制	2 组	21200	42400	中型
4	二代身份证读卡器	神思	SS628	1 台	2900	2900	中型
5	手写板	蒙恬	L398P	1 台	2550	2550	中型
6	总线报警主机	海康威视	DS-19A08-01BN	1 台	4028	4028	中型
7	报警模块	海康威视	DS-19M01-S0	14 台	795	11130	中型
8	声光报警器	海康威视	HC-103	1 只	160	160	中型
9	报警按钮	海康威视	DS-1T720N	14 个	25	350	中型
10	控制键盘	海康威视	DS-PK-LRT(433MHz)	1 台	900	900	中型
11	智能高清球型拍照摄像机	海康威视	DS-2PT2D4XYZIW-ABC/VWS	3 台	2915	8745	中型

12	智能球型摄像机	海康威视	DS-2PT7D2XYZIW-ABC/VWS	1 台	2915	2915	中型
13	电源适配器	海康威视	1.25A	4 个	50	200	中型
14	冷藏柜	博津	380L	1 台	1900	1900	小型
15	审讯主机	科达	SVR2830-D04E-N	11 台	21800	239800	中型
16	特写摄像机	科达	IPC2231-HN-S-Z3009	11 台	2900	31900	中型
17	摄像机电源	科达	DC12V1.25A	11 台	50	550	中型
18	智能涉案物品储物柜	华资	定制	2 组	21200	42400	中型
19	标签打印机	科密	1524T	1 台	1500	1500	中型
20	标签扫描枪	得力	EP-9000	1 台	650	650	中型
21	热转印条码机标签	得力	81602	4 卷	178	712	中型
22	标签纸	得力	90MM*50MM*1000	4 卷	110	440	中型
23	刻录机	华硕	BW-16D1H-U	1 台	1300	1300	中型
三、综合布线							
1	电池空开及电源线	国标	国标	1 项	1060	1060	小型
2	UPS 电缆	国标	ZR-BVR6	300 米	16	4800	小型
3	双口面板(含底盒)	普天	PTHF-15P2	28 个	15	420	中型
4	超五类非屏蔽模块	普天	PTHF-115EM	56 个	30	1680	中型
5	超五类非屏蔽双绞线	普天	PTHF-15E	15 箱	800	12000	中型
6	五类水晶头	普天	PTHF-115ER	100 个	2	200	中型
7	五类非屏蔽跳线(2m)	普天	PTHF-115EJ-2-GY	20 根	32	640	中型
8	PVC 线管	国产	国标	200 米	2	400	小型
9	电源线、信号线	普天	PVV2*1.0	400 米	7	2800	中型
10	壁挂机柜	金盾	JD112	1 个	900	900	中型
11	光纤收发器	欧林克	OM210-GXSW01-SC20	1 对	850	850	小型
12	音频线	大唐电信	DTT-RVVP-2×1.0	100 米	7	700	中型

13	排插	公牛	8 位	17 个	106	1802	中型
14	PDU	国标	GNE1080	2 个	2120	4240	小型
15	辅材	国标	国标	1 批	2500	2500	小型
四、存储							
1	网络交换机	华为	S5735S-S48T4S-A	2 台	5300	10600	中型
2	磁盘存储阵列	科达	VS200H-144T	1 台	123000	123000	中型
五、安装调试							
1	安装调试	广西沅柏环保科技有限公司	/	1 项	68996	68996	小型
2	专用耗材	/	/	/	/	/	/
其中：投标费用及利润							
	运输费						
	标书费、代理费						
	其他						
	税费及附加			税费率：	%		
	项目毛利			毛利率：	%		
投标总价						¥1063618	

注：企业类型划分为中型、小型、微型三种类型，按投标货物生产厂商所属企业类型填写。

投标人（公章）广西沅柏环保科技有限公司

法定代表人或委托代理人签名

日期：2021年10月8日